WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Naj$wietszej Maryi Panny
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
ul. Bialska 104/118, 42-200 Czestochowa
Dzial Zamoéwien Publicznych
tel., fax +48 34 367 36 74,

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

Czestochowa, dn. 14.07.2011 r.
Zamawiajacy:
Wojewddzki Szpital Specjalistyczny
im. Najswietszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Czestochowa
WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA REKAWIC MEDYCZNYCH,
SEKCYJINYCH, DIAGNOSTYCZNYCH,
FOLIOWYCH ORAZ WINYLOWYCH

W.Sz.S./DDZ/P-8/051/1804/11,

WYJASNIENIA SIWZ

W zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych -
tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiajacy udziela wyjasnien na pytania
Wykonawcdw whniesione w przedmiotowym postepowaniu do tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia /dalej: SIWZ/.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjasnienia stanowigce integralng cze$¢
SIWZ, udostepnia sie Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postepowaniem, zamieszczajac
je rowniez na str. internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 1

dot. Pakietu 3. Czy Zamawiajacy uzna za wystarczajace ztozenie raportu z badan na przenikanie
cytostatykéw wykonanego przez laboratorium niezalezne od producenta i przez to laboratorium
sygnowane?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2
dot. Pakietu 4. Zwracamy sie z pro$bg o dopuszczenie w poz. 1 rekawic o poziomie protein <80ug/g.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

dot. Pakietu 4. Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu sktadania certyfikatu jednostki
notyfikowanej i badan na zgodnos$¢ z EN 374. W przypadku odp. zwracamy sie z prosbg o
dopuszczenie rekawic nitrylowych nowej generacji, posiadajacych badania na zgodnos¢ z EN 374,
dokument dopuszczajacy do obrotu — deklaracja zgodnosci

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

dot. Pakietu 4. Zwracamy sie z prosbg o odstapienie od wymogu potwierdzenia zgodnosci z EN 455
przez jednostke notyfikowana.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

dot. Pakietu 1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o dtugosciach zgodnych z Normg
Europejskg EN 455-2 dotyczacych wtasciwosci fizycznych rekawic, czyli rozmiaru 7; 7,5; 8 — min. 270
mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6

dot. Pakietu 1, 3, 4. Prosimy zamawiajacego o wyjasnienie czy rekawiczki majq posiadac
odpowiednie dopuszczenia do kontaktu z substancjami mogacymi powodowac nieodwracalne skutki
dla zdrowia, np. leki cytostatyczne wraz z fabrycznym oznakowaniem na opakowaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 7

dot. Pakietu nr 4 poz. 2. Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic pakowanych po max. 200
szt. Z odpowiednim przeliczeniem ceny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8

dot. Czesci 1. Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w ww. poz. rekawic w
rozmiarze 8,0 — L oraz 7,0 — M, pakowanych po 100 szt. w op.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

dot. Pakietu nr 1. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o dtugosci minimalnej 240 mm, przy
zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

dot. Pakietu nr 1. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w rozmiarach M i L? Podane przez Panstwa
rozmiary przewaznie rezerwowane s dla rekawic chirurgicznych a rekawice medyczne wystepujg w
bardziej uniwersalnych rozmiarach.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

dot. Pakietu nr 5. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w dwdch rozmiarach — damskim — M i meskim
— L, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12

dot. Pakietu nr 1, poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic diagnostycznych o
dtugosci minimalnej 240mm zgodnie z normg PN EN 455?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13
dot. Pakietu nr 2, poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic sekcyjnych o
parametrach:

rozmiar szeroko$¢ dtoni (mm) dhugos$¢ (mm)
Bardzo maly (extra small) 5i% 292
Maty (small) 6i'2 292
Sredni (medium) 7i% 295
Duzy (large) 8ilL 295
Bardzo duzy (extra large) 9 295
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

dot. Pakietu nr 3, poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic nitrylowych z
teksturg tylko na koncach palcow?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

dot. Pakietu nr 1, poz. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic diagnostycznych o
poziomie protein <80ug/g?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy zachowuje wyznaczony na dzien 27.07.2011 r. termin sktadania ofert.
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